Rudnickiego**, Krakowskie-Przedmieście Nr 44, obok pałacu Namiestnikowskiego. 2-4-9123

## Sledzie Pocztove, Antoniego Stepkowskiego

Wierzbowa Nr 5. —8669-5-0

Дозволено Цензурою Варшава, 9 (21) Мая 1878 г.

Redaktor Wacław Szymanowski. —Wydawca Gustaw Goholnar.

Patrz dodatek.

Nakładem księgarni B. CASSIUSA, dawniej S. H. Merzbacha w Warszawie, przy ulicy Miodowej Nr 14, wydają wkrótce następujące dzieła:

## 1. Wykład popularny Nauki gospodarstwa wiejskiego, przez I. A. SCHLIPP'A.